M POTOZKOIJ N 58

ronocoBaHusa oT: 29 Hosbps 2018 r. BpeMms roJsiocoBaHuA: 12:11:17

PaccMmaTpuBaeMul BONPOC MOBECTKMU:

06 m3MeHeHMM cocTaBa KoMmuccum AJNTanCKO'O KpaeBOT'Oo 3aKOHONATEJbHOTO
CobpaHua o =2axkoHoIaTeNbHOMYy OOeCIeueHUo

NPOTUBONENCTBUS KOPPYNUUMU U NPABOBOMY MOHMTOPUHIY.

POopMYyJIMPOBKA BOIIPOCa T'OJOCOBAaHUA:

[IpyHATUE [OCTaHOBJIEHUS

06 usMeHeHUM cocTraBa KomMmccum ANTalCKOI'O KpaeBOTO 3aKOHOOATEJILHOTO
CobpaHua Mo =BaxkoHonaTeJlbHOMYy oBecliedeHMIo

NpOTUBOOENCTBUS ...

Bung ronccoBaHUA OTkpeITOE

KpuTepuit rnpuHATKA pemeHus : llpouenypHoe I'OJIOCOBaHUue

JenyTaToB IO CIUCKY : 608

3aperMcTpUMpoOBaHHO : 64

PesyabTaTh MnoIcuéTa TOJIOCOB
BA. . e 63
MMPOTUB......... 0
BO3OEPXAJIIOCL... O

HE T'OJIOCOBAJIO.. 1




llpunoxeHme k nporokosy N 58 or 29.11.2018

CnMcok MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUSA JenyTaToB

N/ n NOKp . ¢.1.0. PesysbTaT
1 30 ABpamMOB AHIOpel AJIeKCaHIPOBUY 3a

2 JIOIIP ABpamoBa OkxcaHa llerTpoBHa 3a

3 22 AraHos [Omutpun IlleTpoBuu 3a

4 KIIP® AcTanunk Opui VBaHOBUYU 3a

5 25 BanymkuH AnexkcaHip denoporBuu 3a

6 11 BeHncrsiep Cepren ANeKCaHIPOBMU 3a

7 JIOIPp BopoBukoBa EBIeHmMs AHaTOJIbE€BHAa 3a

8 6 BywkoB Hukosay TpoduMOBUYU 3a

9 Cp Bakaer Brmanucisar AJIeKCaAHIOPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHOpelt AHaTOJbEBUY 3a

11 10 BelTronToB AHaToNMi BacuiabeBuy 3a

12 EP Tonoboponbko HOeHUC ANEKCaHIPOBUY 3a

13 2 T'ykoB AnexcaHIp BacunberBuu 3a

14 12 T'ymmHCckun Banepumt Mocudporuu He NpUcCyTCT.
15 EP HanunuH HukoJsa BiaIluMUpOBUY He MNpucyTcT.
16 14 IéMMH AnekcaHOp AJIeKCaHIPOBUY 3a

17 1 Iupkc VBaH BMKTOpPOBMY 3a

18 JIOIP IOybuHuH VMeBaH CepreeBud 3a

19 CP XenezsoBckuit Bacunum VBaHOBUY 3a

20 JIOTIP Xypapiera MpuHa EBreHbeBHa 3a

21 29 MnbioyeHko TaTbsHa BUKTOPOBHA 3a

22 33 Kanpo KOpui BaneHTUHOBUY 3a

23 7 KoHngopaTebeB BceroJsion BajsepbeBuu 3a

24 KIIP® KpaBueHko OJier AHaATOJIbEBUY 3a

25 EP KpuBerko Anekceln HukomnaeBuu 3a

26 27 JlazapeB AnexkcaHip denopoBudy 3a

27 KIIPO JlannHa BepoHuka BrnaiuMupoBHAa sa

28 28 JlyHéB AnbBepT AHATONbLEBUY He ToJIoC.
29 EP NNauuH Cepren CepreeBud 3a

30 9 MaTBenko Opun Buranbesud He NpPUCYTCT.
31 CP MonoTor AnekcaHAp BiagvMMupoBUU B3a

32 EP MopnoBuH VMeBaH MBaHOBUY 3a

33 5 HaineH Anekceit demopoBuUY 3a

34 CPp HukunmwaHmH Muxaun CepreeBud 3a

35 CP Hukosarumk ANeKcaHOp AJEeKCaHIpOBUY 3a

36 13 OcunoB AHOpey I'eHHaIbeBUY 3a

37 3 [laHapuH Uropb Unbud 3a

38 23 Incaper Cepren BUKTOpPOBMY 3a

39 EP lnako Wropb BajeHTMHOBUY 3a

40 KIIP® [lonoe BaanuMmup AseKCaHIOIPOBUY 3a

41 KIIP® [lTouaToB Bsauecsar pbeBuu 3a

42 18 [lpub6 Ceprenn HuxonaeBuu 33

43 KIIP® [l[pycakoea Mapusa HukoJlaeBHa 3a

44 JIOIIP Pero Illapen AjNeKCaHIPOBUY sa

45 EP PoMaHeHKO AJjleKcCaHIp AJleKCeeBUU 3a

46 KIipPo CaprakoB AHIOpeln AJleKCaHIOPOBUY 3a

47 JIOTIP Cekpera AHgper CepreenBud 3a

48 JIOTIP CeM&HOR Butanumup BiaioucJiaBOBUU 3a

49 4 CepoB Ceprei HukosaeBud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIONP
Cp
KIIPO®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBeln Ceprel AJleKCaHIPOBUY
CmaruH Bagnum [leTpoBud
ConHueBa lpuHa BasleHTMHOBHA
CrénuH MakcuM BUKTOpPOBUU
CyBOpoOB AHaTONUM OUIMNNOBUY
Crenypko IOMuTpuit AHIpeeBUY
CycusioBa JliooMuiia AJleKCEeRBRHa
TanoelkMH MakCcuM BiaauMMUMpPOBUU
Tennoea MpuHa I'eoprueBHa
TpayTBelH AnlekcaHApP BUKTOpOBUU
TpodmMmor Bopuc AleKCaHIPOBUY
YcTuHOB Branumup HmkoJilaeBud
XMypoBMY AHIOpen ['eHHalbeBUY
llenenko HarTanbsa BraauMMuMpoBHaA
lllaBbaHoB Cepren BacuiabeBUY
llynpa VpuHa [laBnoBHa

llymmxuH llaBen KOpbeBuu
llepbakoB Buranaumn I'eoprueBud
Akymer Hukonah HukomnaeBuu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



